
Direction générale CONSEIL MUNICIPAL
Direction de la communication et de l'évènementiel
Rapporteur : Catherine GENTILE DÉLIBÉRATION N°DEL2023_204

SÉANCE DU 28 JUIN 2023

51 - FÊTE DE LA MUSIQUE 2023
ASSOCIATION PHASE IMPACT - SUBVENTION

Dans la cadre de l’édition 2023 de la manifestation «Fête de la musique», l’association Phase Impact
proposera une soirée concert DJ sur le parking de la Trinité.

L’association Phase Impact a pour objectif de promouvoir l'accès à la magie et aux métiers du spectacle
pour  les  personnes  publiques  et  privées,  à  travers  des  prestations  de  tous  types  assurées  par  ses
membres. Elle a également pour but de réaliser des prestations dans le domaine de l'animation musicale
de soirées, de sonorisation et d'éclairage, de spectacles, de fêtes, de concerts, de galas, d'évènements à
titre privé ou public dans un but autre que de partager des bénéfices.

Pour la mise en place de la soirée du mercredi 21 juin 2023, l’association s’est rapprochée de la ville de
Cherbourg-en-Cotentin pour demander l’octroi d’une subvention à hauteur de 2 000 €.

Le conseil municipal est invité à : 

• approuver le versement de la subvention à hauteur de 2 000 €.

• autoriser  Monsieur  le  Maire  à  signer  les  conventions  et  tous  les  documents  relatifs  à  la
subvention.

La dépense est prévue sur le budget 2023, ligne 60318 relative à la subvention à l’association Phase
impact, par prélèvement sur le ligne 46049 dédiée à la fête de la musique.

Vu l’avis favorable de la commission n°4 et après en avoir délibéré, le conseil municipal adopte.

Heure de vote : 18h07 Nombre de votants : 53
Pour : 51 Contre : 0 Abstentions : 2

Valérie VARENNE
Odile LEFAIX-VÉRON

NPPV : 0

Le  Président de Séance, Le Secrétaire de Séance,
Benoit ARRIVE Sylvie LAINÉ

#signature1# #signature2#






		2023-06-30T15:00:54+0200
	Cherbourg-en-Cotentin
	Président de séance


		2023-06-30T17:18:53+0200
	Cherbourg-en-Cotentin
	Secrétaire de séance




